aliquibus ex dictis oriundis dicti oppidi, et inibi baptizatis, iuxta statu

tum et ordinationem prædicta, infra sex dies requisitionem ipsam inme

diate sequentes non contulerit, el de illis providerit, dictis sex diebus elap- 

sis Canonicatus, et Præbendas, Portiones, Cappellanias et allia Beneficia 

hujusmodi, ac eorum singula sic vaccantia, oriundis dicti oppidi, et ibi

dem baptizatis, ut præfertur, authoritate Apostolica conferendi, et de illis 

etiam providendi, eosque quibus sic per vos collata fuerint in illorum cor- 

poralem possesionem inducendi, et inductos defendendi aliaque omnia, et 

singula faciendi, exercendi et exequendi, quæ in præmissis, et circa ea 

necessaria fuerint quomodolibet opportuna, authoritate præfata tenore præ- 

sentium plenam et liberam concedimus facultatem. Non obstantibus præ- 

missis, necnon xVpostolicis ac in Provincialibus Conciliis editis generalibus, 

vel specialibus Constitutionibus, ac omnibus illis, quæ in dictis Utteris volui- 

mus non obstare contrariis quibuscumque, etiam si Episcopo et Vicario præ- 

dictis, vel quibusvis aliis communiter vel divissim ab Apostolica sit Sede 

indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per lit- 

teras Apostólicas, non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad 

verbum de indulto hujusmodi mentionem. Datum Romæ apud Sanctum 

Petrum, anno MGDXC octavo, sexto Id. Julii, Pontificatus Nostri anno sex

to.= E . de SimbaIdio.=Q. Acoltiæ.

CVil.

Litterm Catholici Regis Decano et Capitulo Calatajubii ut tradant cada

ver sororis sucb: anno 1480.

Ex arch, eccles. B. Mariæ ap. Calat.

E1 Rey=Amados nuestros.

Por cuanto el cuerpo de la Ule. Infanta dona Marina nuestra hermana, 

‘ buena memoria, fué encomendado en esa iglesia por el Serenísimo Sr.
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Iley Padre nuestro de inmortal memoria, la voluntad del cual fue fuese le

vada á Poblet, por ende vos rogamos, encargamos e queremos e amonesta

mos, que vista la presente, e sin dilación alguna, deis e livreis el dicho cuer

po a los venerable religioso magnifico e amados consejeros nuestros maes

tre Jayme Royz Abbat de la Reyal, nuestro lugar-teniente de Almosnero 

mayor e a Guillen de Peralta o al dicho Peralta, para que de aquel fagan 

io que por Nos les ha seido mandado exsiguiendo la voluntat del dicho Se

nyor Rey Padre nuestro de gloriosa recordación. E no lo dilatéis o fagais el 

contrario, car aquesta es nuestra voluntad. Dats. en Calatd, a onze de Ot